tum , quod interdici , fufpendi , vcl

excommunicari, aut extrâ, vel ultrà

certa loca ad judicium evocari non

poßint , per litteras Apoftolicas non

facientes plenam , & expreffùm , ac

dc verbo ad verbum de indulto hu

juſmodimentionem. -

6 Datum Romæ apud San&tum

Petrum , anno Incarnationis Domini

cae millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , decimo feptimo Kalendas

Aprilis , Pontificatus noftri anno ter

tio. Loco X plumbi.

Concordat cum Origlnali , exceptis

0ார்.

SCRIPTURA XXII.

Βulla fuper omnimoda jurjfli&ione

Priorum de Zorita, de Campo Calatra

vae , ó* de Baetica , necnon &- Sacriſte

Ordini; in /uis Ditionibus , & Partiti;

ac etiam de præventione inter ipfos , &).

ordine appellationum. Vide pags,

328. Script. III. & 348.

Script. XII.

I Lemens Epifcopus, fervus fer

- vorum Dei. Ad perpetuam
ICl Ill CInOIlam.

2 Ad ea ex Apoftolicæ fervitutis

officio libentèr intendimus, per quæ

gratia Apoftolica: pra fertim pro Mili

tum, fub regularibus Militijs pro Fj.

dei Catholicę defenfione inftitütis dè.

gentium , illifque fub diëtarum perfo

narum utilitate, 8 commoditate con

ceflae , Regum Catholicorum id devo

tè expoſcentium, accedentibus peti

tionibus, fublatis quibufvis ambigui

tatum fcrupulis, fuum fortiantur effec

tum , & eis utilitèr fuffragentur.

Dudùm fiquidem pro parte

charifsimi in Chrifto filij noftri Caroli

Romanorum Regis illuftris, in Impe

ratorcm electi , qui etiam Caftellæ,

Legionis , Aragonum , & utriufque

Siciliæ Rex , ac Militiæ de Calatrava,

Ciftercienfis, Ordinis, perpetuus Ad

miniftrator per Sedem Apoftolicam

deputatus exiftebat , prout exiftit, fuo,

& dileétorum filiorum univerforum

Priorum , Præceptorum , & Fratrum

diétæ Militiæ nominibus, per dileótum

filium Ramirum Nufiez de Aguilera,

Præceptorem Domus de Meftanza dic

tæ Militiæ , Toletanenfis Dioecefis,

Nuntium fuum fuper hoc ad Nos

deftinatum , Nobis fuccefsivè expofi

to, quòd fæpiùs vaffalli , & fubdití

oppidorum , & locorum temporalis

ditionis ipfius Militiæ , per locorum

Dioecefanos, & eorum in fpiritualibus

Vicarios generales , ſuper decimali

bus , & matrimonialibus , ac alijs ec

clefiafticis caufis moleftabantur , ac

excommunicationis, & alijs cenfuris,

& poenis innodabantur, nccnon extrà

terras diétae Militiæ, etiam ad loca,

in quibus ipfi Ordinarij , vcl eorum

Vicarij refidebant trahebantur ; prop
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rer quod laboribus, & expenfis fàti

gabahtur, necdùm in ſubditorum ,&